АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2025                                                                                                                               № 1755

О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 21.03.2014 №1106 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации ЯМР»

Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Ярославского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 21.03.2014 № 1106:
1.1. изложить подпункт 4.2 пункта 4 в следующей редакции:
«4.2. проведения поисковых, аварийно-спасательных работ в зонах чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий на территории Ярославского муниципального округа, аварийно-восстановительных работ по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, по обращениям структурных подразделений Администрации ЯМР и отраслевых (функциональных) органов Администрации ЯМР, учреждений Ярославского муниципального района (в случае решения вопросов относящихся к компетенции органов местного самоуправления поселений, - по обращениям администраций поселений Ярославского муниципального района);».
2. Опубликовать постановление в сетевом издании «Ярославский агрокурьер».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского
муниципального округа                                                                А.А. Михайлов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg